W L incia s Latina

N
N" Sette re .%'am/r‘caxrbﬁc /‘?Arétuu.';ﬁ'ca == Q?;m/ta;!ﬁ'

beor e BGBEQ g | 0 ABD 107

OGGETTO: Domanda per il rilascio di licenza autotrasporto merci conto proprio ai sensi della Legge n. 298/74 e
s.m.i. - MAIO COSTRUZIONI SRL - Disposizione di diniego.

IL DIRIGENTE
Premesso che:

- La societa MAIO COSTRUZIONI SRL, con nota acquisita agli atti con prot. n° 19962 del 03/05/2017, ha
presentato domanda di licenza autotrasporto merci conto proprio ai sensi della Legge n. 298/74 e s.m.i.;

- Con nota prot. n. 21898 del 15/05/2017 ¢ stato comunicato all’interessato I’interruzione dei termini del
procedimento in quanto la pratica risulta essere carente di copia Unilav o ultima busta paga dell’addetto alla
guida, Sig. Maiorani Pietro, assegnando trenta giorni per presentare osservazioni scritte corredate da idonea
documentazione.

- Con nota prot. n. 33761 del 24/07/2017, ai sensi dell’Art. 10 bis della L. 241/90, non avendo avuto alcun
riscontro nei termini prescritti alla nota di cui sopra € stato comunicato all’interessato il Preavviso di diniego,
assegnando dieci giorni per presentare osservazioni scritte corredate da idonea documentazione.

- Ad oggi, essendo trascorsi inutilmente i 10 gg assegnati, permangono le motivazioni di carenza documentale,
talt da non consentire a questa Provincia le verifiche di tutti i requisiti prescritti dalla normativa per il rilascio

della licenza in oggetto.

Vista I’ istruttoria in atti, prot. n. 36668 del 09/08/2017, a cura del Responsabile del procedimento, Sig. Gian
Luca Carpanese, con la quale si ritiene opportuno procedere alla conclusione del procedimento con
provvedimento di diniego della richiesta di licenza in conto proprio;

Visto il Decreto del Presidente della Provincia di Latina, n. 44 del 28.07.2017, prot. n. 34911/2017, con il
quale & stata disposta la proroga degli incarichi dirigenziali e I’assegnazione delle competenze fino al
31.12.2017;

Vista la Legge 06/06/1974 n. 298 e s.m.i,;

Visto il D.P.R. 16/09/1977 n. 783;

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i.;

Visto il regolamento provinciale sul procedimento amministrativo, approvato con DCP n. 22 del 30/04/2009;
Visto il TUEL, D.Lgs 8 agosto 2000, n. 267 e s.m.i;

Dichiarato che non sussistono situazioni di conflitto d’interesse relativamente al procedimento amministrativo

in oggetto, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 7 Agosto n.241/1990,

Per quanto sopra espresso

DISPONE



1. il DINIEGO dell’istanza, prot. n. 19962 del 03/05/17, per il rilascio di licenza autotrasporto merci in conto
proprio ai sensi della Legge 298/74 e s.m.i. presentata dalla MAIO COSTRUZIONI SRL con sede in Latina (LT)
Via G. Mameli n, 54;

2. la comunicazione e trasmissione del presente provvedimento all’interessato, ai sensi dell’art.14 comma 4, del
P P

suindicato Regolamento.

Avverso il presente provvedimento amministrativo € ammesso ricorso giurisdizionale, entro sessanta giorni innanzi
al competente Tribunale Amministrativo Regionale o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro

centoventi giorni a decorrere dalla pubblicazione del provvedimento stesso.

1l Respo@ﬁf.
Dott.ssa Lu_d/ donna

b- 1 Dirigente del Settore
Dott.ssa Nicoletta Valle

tb\






